⁹⁸⁰ *Epitheta* de Textor. Entradas 'Apeninum', 'Ceraunia' y 'Pelion'.

⁹⁸¹ Sen., Med. 707. *Quaecumque generat invius saxis Eryx*. «Cuantas produce el Érix de inaccesibles peñascos».

⁹⁸² Poliziano, *Rusticus* (fol. 47). *Textile nec tenero subtegmine fulgurat aurum, / spirantes referens vultus, quae Pergamos olim / artificii descripsit acu, quae stamina Memphis, / quae Tyros et Babylon radio pinxere sonanti*.

Sunt etiam in Saxonia salinae uberrimae et argentifodinae ab Othone primo inventae. Alos, urbs Achaiae, a sale ibidem reperto meruit nomen.

In Ormeno, monte Indiae, quum sal eruitur et instar lapidum caeditur, fertur postea renasci mira ubertate. Apud Cyprum sal hammoniacum dicitur quod in arena reperitur. Bisuntium urbs est Burgundiae in cuius agro duo sunt fontes, alter aquae dulcis, alter unde sal igne densatum conficiunt, candore praestans, et maximum eius gentis vectigal. Tarentini sale abundant candidissimo atque fossili, quem Plinius ait esse omnium suavissimum⁹⁸³.

Apud Bactros amnis Ochus et Iaxartes ex appositis montibus deferunt salis ramenta. Sunt et in Africa lacus turbidi salem ferentes.

In Carris, Arabiae oppido, muros domosque massis salis faciunt aqua ferruminantes.

Salicibus

America, urbs Umbriae, fuit quondam salicibus ferax. Virgi.: *atque Amerina parat lentae retinacula viti*⁹⁸⁴.

Setabo

Setabum genus est lini, sudariis aptissimi et tenuitate praecipui, quo abundat Hispaniae urbs Setabis nomine. Catullus: *nam sudaria Setaba ex Iberis / miserunt mihi muneri Fabullus / et Verannius*⁹⁸⁵.

Sparto

Spartum herba est in Hispania frequens, qua optimum etiam conficitur linum. Strabo ait in Hispania campum esse Spartarium, a sparti multitudine nuncupatum⁹⁸⁶.

Scombris

Scombraria insula est vel promontorium contra Africam, scombris piscibus abundans. Unde nomen tractum.

Saliunca

Saliuncam herbam brevem et foliosam multae suavitatis gignit Pannonia et Norica.

Suibus

Sues in Arcadia adeo saginantur, ut Plinius scribat soricem in corpore cuiusdam praepinguis nidificasse⁹⁸⁷.

Strutiocamelis

Strutiocameli aves sunt in Africa et Aethiopia tantae magnitudinis, ut altitudinem hominis insidentis equo superent et celeritate vincant.

Salmonibus

⁹⁸³ Plin. nat. 31, 85. *Salsissimus sal qui siccissimus, suavissimus omnium Tarentinus atque candidissimus*. «La sal más salada es la más seca, la más agradable y la más blanca de todas es la Tarentina».

⁹⁸⁴ Verg., georg. 1, 265. *Atque Amerina parant lentae retinacula viti*. «Y preparan las ligaduras amerinas para la flexible vid».